

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH067205
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-26T20:24:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA
 INDUSTRIAL IXTAPA 109
 IXTAPA CENTRO C.P. 48280
 PUERTO VALLARTA JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV3106	89935	82505	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290030001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	20	1,144.19	132321	8.12+22			820.01	16,400.20	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,400.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,624.03															
#Error															
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300	C	80	764.32	132321	32.37+22			403.19	32,255.20	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 32,255.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,160.83															
#Error															
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	300	331.86	132321	34.18+22		170.39	51,117.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 51,117.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,178.72															
#Error															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNKX LUJO 100	100	12	LUJO	C	200	609.91	132321	42.72+22			272.51	54,502.00	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 54,502.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,720.32															
#Error															
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24	BCO	C	30	531.70	132321	28.78+22			295.38	8,861.40	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,861.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,417.82															
#Error															
MR 92110	7501943486904	SERVTO KLEENEX	1	12	100	C	100	449.06	132321	35.12+22			227.27	22,727.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,727.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,636.32															
#Error															
MR 92230	7501017381609	T.INT KLNXCOTT 100H	100	20	PLUS	BCO	C	40	598.70	132321	55.08+22		209.78	8,391.20	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 8,391.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,342.59															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	770	194,254.00
													TOTAL IVA 16:	31,080.63	
													TOTAL VENTA:	225,334.63	

(DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 63/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90497 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 300 UCTAD FSC MIX SGSCH-COC-800002

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH067205
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-26T20:24:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. CENTRAL DE ABASTOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00002 ECODELI COMERCIAL VALLARTA
INDUSTRIAL IXTAPA 109
IXTAPA CENTRO C.P. 48280
PUERTO VALLARTA JALISCO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
PTV3106	89935	82505	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	786290030001

FOLIO FISCAL: 0DC91AC6-30C8-4E09-97CE-2888A4D946DA
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

A0PrikjatRgYAMfa3lejGuiZfJgVa/zShFTIqOcNS2vhJtfs+hGe+H54fg17tyuuti12Yq19STxj05TB07LbCn9XydxqVWrzhYboeJRRm
+Rt5xk7JZtsQwYafbXlH9SHsXOp2a/AmQ17URbT9W8+ezlxRlaIcE3CLWEpuwkAJKNW7sgAlC5ADvwr3EfcLXEdXkNALzJKe6UtGg943E1Blbo3v271RqI
+yLL9wr2znjQV8r61uGnjLvRwZdnB5Am5eyEpSzuAX5+pzWTQ/GL9KsLPfBzdZ2sKn7vNk7M1xOTEANAZaJTGVgPzxbMdJtCR917XcmR9SgmWSjoegXM0Yg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ybxZ88gXBMXhyTGfw4CbzU4c9McOglYXbx1q5xYmc+sorUpo+W68yKt2/ijYyyHRE9ew3L6a+zM1TalnBcV4wCE
+07rD5Jgy17T/FOSLz4dJ2iqTeqnDFnKXIspEYYeHwAgwmAyrTrQ1xXEK90VOKh0tPkKdSIbe22kTCSDN09gi13I7uMSOnkXS7ZhOLhEpGeTXwv
+Woc2o2Ll4LcZZ/EpwJZ8r8Q0wwk8z3AD6zjsYxrURnQj0uKc9RtGpnq6XEK1U2Z8tmFmBBAK0YHtWjzjy5sze+GxtwZ15VGaxdxTXfBMWwSkCgSlnJRCncHdL0c+roEn9joIHVKS47UA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0DC91AC6-30C8-4E09-97CE-2888A4D946DA|2022-09-26T20:25:09|EEL961104G96|A0PrikjatRgYAMfa3lejGuiZfJgVa/zShFTIqOcNS2vhJtfs+hGe
+H54fg17tyuuti12Yq19STxj05TB07LbCn9XydxqVWrzhYboeJRRm
+Rt5xk7JZtsQwYafbXlH9SHsXOp2a/AmQ17URbT9W8+ezlxRlaIcE3CLWEpuwkAJKNW7sgAlC5ADvwr3EfcLXEdXkNALzJKe6UtGg943E1Blbo3v271RqI
+yLL9wr2znjQV8r61uGnjLvRwZdnB5Am5eyEpSzuAX5+pzWTQ/GL9KsLPfBzdZ2sKn7vNk7M1xOTEANAZaJTGVgPzxbMdJtCR917XcmR9SgmWSjoegXM0Yg==|00001000000506194045||
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-26T20:25:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 140566
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

